
なみなみｽﾊﾟｰｸﾘﾝｸﾞ ロゼ ハイボール
俺のシャンパン
贅沢シャンパン

スッキリ白 ドライな赤
　　（ソーヴィニヨンブラン） 　　（サンジョヴェーゼ）

フルーティな白 ジューシー赤
　　（マルヴァジア主体） 　　（プリミティーヴォ主体）

爽やか甘口白（マスカット種） 　上記ワインのデキャンタ（500㎖）1580円です

　上記ワインのデキャンタ（500㎖）1580円です

俺のシャルドネ 俺のカベルネ
　『俺の』限定ワイン！ 　『俺の』限定ワイン！（カベルネ+シラー）

黄金色に輝く白 こだわりのフルボディ

本日の贅沢ワイン　　

　カクテルなど 　ノンアルコール
なみなみりんごorぶどう

サングリア 爽やかレモネード

マスカットサングリア ＧＦＳ（ｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ+ｸﾗﾝﾍﾞﾘｰ）

カシス（オレンジ・ソーダ） しゅわしゅわピンク　

メガ俺のレモンサワー しゅわしゅわグリーン

メガ角ハイボール
コーヒー・紅茶（Hot or Ice)

　　　なみなみ りんごorぶどう 580

DRINK MENU

　　なみなみスパークリング 680

　　　　　じゃぶじゃぶスパークリング 999

780 480
999 生ビール 580

500

500 500

500

480 380

1480

ASK

580

680 680

780 780

500

500

680

680

380
380

各350

380
ウーロン茶・オレンジジュース

480

※ローズ風味

※グリーンアップル風味



　

　

　

　

　

South Africa Syrah Auvergne PinotNoir

マリヌー クルーフストリート レッド 3500 ピュイ ド ドーム 3980

Mullineux Kloof Street Red, Swartland Puy de Dôme Pinot Noir

スパイシーでバランスのとれた味わい 力強くエレガント
南アフリカ シラー主体 フランス オーベルニュ ピノノワール

Spain Monastrell Bordeaux Merlot/CabernetSauvignon

インフェルノ 2980 2980

パワフルで刺激的な濃さ 本日のボルドー　（ミディアム～フルボディ）

　スペイン モナストレル ボルドー メルロー＆カベルネソーヴィニヨン等

グランボー レゼルブ 2500
Bodegas Castaño 　Infierno （銘柄は写真と異なる場合があります）

 南フランス カベルネソーヴィニヨン/シラー
France CabernetSauvignon/Sylah

ベンティスケーロ 1980

Granbeau Reserve 

『俺の』カベルネ　（フルボディ）

Nagano Niagara Alsace Riesling Gewürztraminer

サンサン ナイアガラ 2980 エデルツヴィッカー 3500

ラングドック ヴィオニエ 　フランス/南西地方 プティクルビュ
Languedoc Viognier Sud-West PetitCrubu

ドメーヌクードレ ヴィオニエ　 2980 ジャルダンドブースカッセ

フレッシュな日本ワイン 春の花のように上品な薄甘口
長野 ナイアガラ 　フランス/アルザス地方 リースリング/ｹﾞｳﾞｪﾙﾂﾄﾗﾐﾈｰﾙ等

フルール ド シャルロット 2500 オチョ ソーヴィニヨンブラン 1980
SUNSUN Niagara Rolly Gasmann Edelzwicker

南フランス シャルドネ チリ ソーヴィニヨンブラン
France Chardonnay Chile Sauvignon Blanc

白ワイン　White Wine
Fleur de Charlotte OCHO Sauvignon Blanc 

『俺の』シャルドネ スッキリ白

Italy Lambrusco Australia

ランブルスコ エミリア ロッソ ドルチェ 2500 レディ ジュリアナ 2980

ジューシーな甘口赤 華やかなロゼ の辛口
イタリア ランブルスコ オーストラリア

ボトルワイン    Ver.2019春～夏

スパークリングワイン　Sparkling Wine
Undrraga Brut Sperone Brut Spumante

上品な辛口 爽やかな辛口

Domaine Coudoulet Viognier Alain Brumont Jardin de Bouscasse

アロマティックで爽やか 熟成感たっぷり黄金色の白

ウンドラーガ 2980 スペローネブリュット スプマンテ 2500
Lambrusco Emilia Rosso Dolce Lady Juliana 

チリ シャルドネ/ピノノワール イタリア シャルドネ/トレッビアーノ
France Chardonnay /PinotNoir Italy Chardonnay/Trebbiano

3980

Ventisquero

しっかりめ なめらかな飲み心地　（フルボディ）

チリ カベルネソーヴィニヨン
Chile Cabernet Sauvignon

赤ワイン Red Wine

上記以外にもメニューがございます！

スタッフにお尋ねください


